[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    ____16.12.2013______
                                                      №  ____4076_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление  главы Волоколамского
 муниципального района Московской области от 31.12.2009 № 3814
        В связи с поступлением в МБУЗ «Волоколамская ЦРБ» компьютерного  томографа, с целью соблюдения стандартов оказания медицинской помощи и применения более точного средства диагностики,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 31.12.2009 № 3814 «Об утверждении Перечня и стоимости платных медицинских  услуг», дополнив раздел «Прейскурант цен для рентгенологических исследований» Перечня и стоимости платных медицинских услуг приложения к постановлению пунктами 36- 46(прилагается).
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                 А.В.Григорьев
                                                                                Приложение к постановлению главы

                                                                                Волоколамского муниципального района

                                                                                от 16.12.2013 № 4076
                         Перечень и стоимость платных медицинских услуг.

                            Прейскурант цен для рентгенологических  исследований.

 (руб.)

36. Компьютерно-томографическое исследование  глазницы                                       2870

37. Компьютерно-томографическое исследование головы                                            3020

38. Компьютерно-томографическое исследование забрюшинного пространства       3700

39. Компьютерно-томографическое исследование органов брюшной полости           3310
40. Компьютерно-томографическое исследование органов грудной полости              3310

41. Компьютерно-томографическое исследование органов малого таза у женщин    2880

42. Компьютерно-томографическое исследование органов малого таза у мужчин     3390

43. Компьютерно-томографическое исследование позвонков                                       3220

44. Компьютерно-томографическое исследование почек                                               3220

45. Компьютерно-томографическое исследование придаточных пазух носа,
      гортани                                                                                                                          2880

46. Компьютерно-томографическое исследование шеи                                                 3270
Примечание: при проведении компьютерно-томографических исследований муниципальным учреждениям здравоохранения Волоколамского муниципального района к утвержденным ценам на компьютерно-томографические исследования применять поправочный коэффициент 0,8.